
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Krāslavas centrālais laukums
Tirgus laukums izveidots 18. gadsimtā. Tā galvenās ēkas bija rātsnams, kas tika celts 1752. gadā, un aptieka, kas šajā ēkā
darbojas kopš 1810.gada un savas funkcijas pilda arī mūsdienās.
  Laukumu ierobežoja vienstāvu un pusotra stāva koka un mūra celtnes ar saimniecības ēkām. Tās galvenokārt bija tirgotāju un
amatnieku dzīvojamās mājas, iebraucamās vietas ar staļļiem un tirgotavas. Laukuma austrumu galā atradās galvenā ēka –
rātsnams. Tā bija brīvi stāvoša divstāvu ēka, tās pirmajā stāvā atradās muita, svaru un mēru telpas, vēlāk arī tirgotavas.
Laukums atradās pie galvenās maģistrāles – pasta ceļš no Rīgas uz Maskavu. Centrālajā laukumā atradās arī Latviešu
biedrības nams. Patreiz pilsētniekus un tās viesus priecē strūklaka, kas izveidota pilsētas ģerboņa formā.
Adrese: 18.novembra laukums, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: tic@kraslava.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Valsts nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis. Izveidots 18. gadsimtā kā tirgus laukums. Galvenās ēkas bija
rātsnams, kas tika celts 1752. gadā, un aptieka, kas šajā ēkā darbojas kopš 1810.gada un savas funkcijas pilda arī mūsdienās.
Laukumu ierobežoja vienstāvu un pusotra stāva koka un mūra celtnes ar saimniecības ēkām. Tās bija tirgotāju un amatnieku
dzīvojamās mājas, iebraucamās vietas ar staļļiem un tirgotavas. Laukuma austrumu galā atradās rātsnams. Tā bija brīvi stāvoša
divstāvu ēka ar torni, kuras pirmajā stāvā atradās muita, svaru un mēru telpas, vēlāk arī tirgotavas. Pirmās Latvijas Republikas
laikā tirgus laukumā atradās arī Latviešu biedrības nams. Kopš 2010.gada vasaras pilsētniekus un tās viesus priecē strūklaka,
kas izveidota pilsētas ģerboņa formā.
Suvenīru pārdošana: Ir

 1 / 1


